МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное образовательное учреждение

Астраханской области высшего образования

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ГАОУ АО ВО «АГАСУ»)

ПРИКАЗ

   « 17 » августа   2017г.                                                             № 54-с

О зачислении абитуриентов (бюджет)

 В соответствии с правилами приема в ГАОУ АО ВО «Астраханский

государственный архитектурно-строительный университет» по программам

СПО на 2017/2018 учебный год и на основании протокола заседания

Приемной комиссии по СПО от 17  августа 2017 г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 1 сентября 2017 г. в число студентов 1 курса по

образовательным программам среднего профессионального образования на

очную форму обучения на места в рамках контрольных цифр приема (за счет

бюджетных ассигнований бюджета Астраханской области) на основе

результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования следующих лиц, прошедших по конкурсу:

07.02.01 «Архитектура»
Группа А-11-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абрамичева Татьяна Евгеньевна

2 Аубикеров Рамис Ризванович

3 Вердиян Глеб Каренович

4 Гамбердова Фатима Руслановна

5 Глаголева Екатерина Дмитриевна

6 Голубева Виктория Михайловна

7 Джумашева Адина Алимжановна

8 Досмалиева Алина Умирзаковна

9 Досмухамбетова Анаргуль Исатаевна

10 Казачков Дмитрий Николаевич

11 Климочкина Вероника Радиковна

12 Кучерова Валерия Сергеевна

13 Маркелова Алена Андреевна

14 Маркелова Мария Михайловна

15 Мещерякова Кристина Васильевна

16 Некрасова Анна Сергеевна

17 Некрасова Марина Алексеевна

18 Потешкина Снежана Николаевна

19 Сенягина Яна Дмитриевна

20 Стукалова Дарья Дмитриевна

21 Ходырева Оксана Дмитриевна

22 Христенко Сергей Андреевич

23 Чуфичева Ирина Владимировна

08.02.01   «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» -

Группа С-11-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абдулхаиров Рафаэль Альфредович

2 Абозин Данил Андреевич

3 Баймухамедов Азиз Сабирович

4 Бегалиев Фарид Романович

5 Богачева Екатерина Ивановна

6 Газиев Газимагомед Газиевич

7 Джантазаева Айнура Константиновна

8 Динибеков Абибулла Муратович

9 Жигулина Наталья Николаевна

10 Кантаев Аюб Соипович

11 Катошина Галина Алексеевна

12 Климова Екатерина Сергеевна

13 Костриков Алексей Анатольевич

14 Кулаков Алексей Александрович

15 Куруц Марина Владимировна

16 Левикова Анастасия Олеговна

17 Омаров Ибрагим Магомедович

18 Опарин Данил Олегович

19 Сидоров Сергей Ильич

20 Солдатов Сергей Андреевич

21 Субханов Фарид Фархотович

22 Таспаева Элина Армановна

23 Цедилин Глеб Сергеевич

24 Шадыров Альберт Гизатуллаевич

25 Юрин Александр Сергеевич

08.02.02 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» -

Группа С-12-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абдулмуталибов Насретдин Ямудинович

2 Алиев Руслан Магир Оглы

3 Бахталов Александр Андреевич

4 Бикбаев Амир Даниялович

5 Бимурзаев Ришат Салаватович

6 Борисов Олег Валерьевич

7 Галкин Владимир Врежевич

8 Гнучина Анна Васильевна

9 Грабовский Илья Денисович

10 Джакслыков Наиль Рамильевич

11 Дудникова Анна Вячеславовна

12 Еркалиева Диана Амангильдыевна

13 Ефименко Артем Александрович

14 Журумухамед Владислав Маратович

15 Казнох Данил Сергеевич

16 Каплеев Андрей Андреевич

17 Маслов Федор Сергеевич

18 Молтянинова Анна Андреевна

19 Наседкина Елизавета Викторовна

20 Норжанова Алия Акрамовна

21 Павликова Мария Андреевна

22 Точилин Валерий Алексеевич

23 Чукин Амир Даерович

24 Шершнев Владимир Павлович

25 Юсупов Ислам Дамирович

08.02.03 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» -

Группа С-13-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абдулмуъминов Гусен Магомедович

2 Абрамова Юна Николаевна

3 Алдишев Рунис Сагидуллаевич

4 Белов Никита Вячеславович

5 Богатырев Аслан Магомедович

6 Богуславская Валерия Александровна

7 Дубинин Дмитрий Михайлович

8 Заидова Наргиза Хасановна

9 Зиналиева Зария Рафаэльевна

10 Зятчина Марина Сергеевна

11 Каражигитов Алишер Хиляшевич

12 Кузьмин Алексей Геннадьевич

13 Кукулаев Магомед Нажаевич

14 Лапухин Григорий Александрович

15 Панькин Илья Андреевич

16 Пыльнова Анастасия Александровна

17 Сафаров Хаким Бахлулович

18 Сафиуллов Даниял Ринатович

19 Соколов Михаил Михайлович

20 Соловьев Владислав Витальевич

21 Спицина Влада Александровна

22 Стрелов Виктор Андреевич

23 Сундетбаев Кайрат Сергеевич

24 Чернявский Сергей Николаевич

08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»

Группа М-10-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абдрашитов Даниль Наилевич

2 Воробьев Геннадий Викторович

3 Захаров Данил Дмитриевич

4 Зинин Владимир Владимирович

5 Зукеев Даниял Дамирович

6 Ильясов Мансур Тахирович

7 Исламгазиев Нурлан Мергенович

8 Исназаров Дамир Ерсаинович

9 Мизин Святослав Юрьевич

10 Сержанов Александр Андреевич

11 Туралиева Алина Аслбековна

12 Фирсов Кирилл Николаевич

13 Харитонов Никита Сергеевич

14 Хочиев Рустам Асланович

15 Чуканов Максим Владимирович

16 Шаламов Дмитрий Александрович

17 Шеховцев Иван Сергеевич

18 Якупов Рубэн Нуржанович

09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

Группа ИС-11-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абдулмуъминов Гасан Магомедович

2 Адайбекова Алина Нурхатовна

3 Бакутова Регина Нигметуллаевна

4 Горбунова Евгения Сергеевна

5 Еменова Милана Артуровна

6 Захватов Антон Владимирович

7 Коржова Ангелина Васильевна

8 Кутламбетова Ангелина Витальевна

9 Мещерякова Алина Олеговна

10 Мигунов Петр Николаевич

11 Михайлова Валерия Михайловна

12 Мусалиева Амина Куанаевна

13 Мушаев Тамерлан Мингиянович

14 Нургалиев Ернар Узаххалиевич

15 Попов Георгий Вадимович

16 Сафаралиева Рамина Халилевна

17 Сердюкова Екатерина Алексеевна

18 Серебрякова Ксения Владимировна

19 Стамкулов Аманат Кайратович

20 Сыртланова Айша Фатыховна

21 Телеуов Рустам Русланович

22 Увалиева Айнура Зинуровна

23 Федоричев Алексей Иванович

24 Фомичев Даниил Георгиевич

25 Эдеев Эмирбек Юнусович

21.02.05   «Земельно-имущественные отношения»
Группа З-11-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Аблиева Мадина Нурлановна

2 Батырова Гульмира Андреевна

3 Бекбусинова Диана Оразбековна

4 Бодашева Валерия Александровна

5 Васильева Ксения Александровна

6 Грунина Кристина Николаевна

7 Дудниченко Ольга Денисовна

8 Ермекова Диана Ураковна

9 Земляная Елизавета Александровна

10 Зиналиева Рамина Аскаровна

11 Казиев Сулейман Сумагулович

12 Карпенко Николай Николаевич

13 Кульжанова Дания Расуловна

14 Кульжанова Наина Армановна

15 Матвеева Виктория Максимовна

16 Машкова Екатерина Михайловна

17 Негодова Дарья Сергеевна

18 Пономарева Анастасия Сергеевна

19 Редкина Алена Валерьевна

20 Ситмуханов Вадим Харипуллаевич

21 Улюмджиева Данара Александровна

22 Халапова Аэлита Ержановна

23 Худайбердиева Альбина Валитовна

24 Шахлина Ирина Сергеевна

21.02.05   «Земельно-имущественные отношения»
Группа З-12-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Артуганова Яна Сергеевна

2 Брызгалова Екатерина Николаевна

3 Ковшарь София Сергеевна

4 Корнеева Екатерина Сергеевна

5 Разумова Кристина Сергеевна

21.02.06 «Информационные системы обеспечения градостроительной

деятельности»

Группа ГД-11-17

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абдрешова Анеля Маралбековна

2 Альджанова Карина Ильинична

3 Барсамова Ксения Алексеевна

4 Божко Евгения Петровна

5 Буришинец Юлия Николаевна

6 Вицков Дмитрий Витальевич

7 Дусалиева Айнель Еремековна

8 Егорушкина Валерия Анатольевна

9 Житковец Вера Владимировна

10 Измайлов Ислам Ринатович

11 Карапетян Арамо Геворгович

12 Кириллова Вероника Алексеевна

13 Князькина Елизавета Олеговна

14 Локова Кристина Рамазановна

15 Мартынова Светлана Вячеславовна

16 Махмудов Раиль Эльдарович

17 Набиева Фирюза Абдумуталовна

18 Орлова Елизавета Владимировна

19 Рожкова Алина Александровна

20 Сурикова Ангелина Алексеевна

21 Тюлегенова Альфия Казиевна

22 Утепаева Дарина Мирмановна

23 Филиппова Галина Владимировна

24 Чечелюк Яна Игоревна

И.о. ректора        И.Ю. Петрова